[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2017 г.

	№
	262

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 09.11.2016 г. № 1121

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, парков и скверов города в период интенсивных снегопадов согласно «СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных мест», на основании Решения Канского городского Совета депутатов от 21.12.2009 № 69-659 «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории города Канска», руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации города Канска от 09.11.2016 № 1121 «Об определении и подготовке мест размещения площадок временного складирования снега на зимние периоды 2016 – 2017 годов в городе Канске» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции «1. Определить на зимние периоды 2016 - 2017 годов в городе Канске территорию городской свалки местом размещения площадки временного складирования снега, убираемого с объектов общего пользования, автомобильных дорог и прочих территорий города».
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании "Канский вестник", разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                       Н.Н. Качан